δείγματος, για μακροσκοπικό και χημικό έλεγχο, ορίζονται με βάση το πλήθος 
τεμαχίων της μερίδας (όπως αυτή καθορίζεται στην παράγραφο 7.1) και 
αναγράφονται στις παραγράφους 6.2.2.1 και 6.2.2.2, αντίστοιχα. 

6.2.2.1 Μακροσκοπικός Έλεγχος  

Η Επιτροπή Ελέγχου και Παραλαβής επιλέγει από κάθε μερίδα, 
τριακόσια δεκαπέντε (315) σάκους, από διαφορετικά χαρτοκιβώτια συσκευασίας της 
μερίδας, τα οποία (χαρτοκιβώτια) επιλέγονται με τη διαδικασία της τυχαίας 
δειγματοληψίας που περιγράφεται στην Προσθήκη V. Τα παραπάνω αποτελούν το 
δείγμα μακροσκοπικού ελέγχου, το οποίο (δείγμα) η Επιτροπή Ελέγχου και